Rua João Pinheiro, 102 – Centro – CEP 37.270-000 – Telefone: (35) 3831-7900
site: www.campobelo.mg.gov.br - e-mail: prefeitura@campobelo.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Campo Belo
ESTADO DE MINAS GERAIS

Mensagem nº 40/2025                Campo Belo, 06 de junho de 2025.

Projeto de lei – envia

Gabinete.

Senhor Presidente,

   Solicitamos dessa Presidência a gentileza das necessárias providências

para substituição do Projeto de Lei nº 23/2025 que “Dispõe sobre a contratação por tempo

determinado para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, nos

termos do inciso IX do art. 37 da Constituição Federal, e dá outras providências.”,

protocolado nessa Casa sob o nº 19459/2025, pelo que ora encaminhamos.

   Atenciosamente,

ADALBERTO RIBEIRO LOPES

Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor

LUCIANO ÁZARA RESENDE DE ALVARENGA

Presidência da Câmara Municipal

CAMPO BELO – MG.

		2025-06-06T15:55:10-0300
	ADALBERTO RIBEIRO LOPES:61780065604